
 

４板教新学第８５号 

令和４年４月２６日 

 

板橋区教育委員会事務局      

 新しい学校づくり課長 渡辺 五樹 

(公印省略) 

 

「志村小学校・志村第四中学校の小中一貫型学校改築計画説明会」

開催のお知らせ 

 
 日頃より、板橋区の教育行政及び学校教育に多大なるご協力を賜り誠にあり

がとうございます。 

 志村小学校・志村第四中学校の小中一貫型学校改築計画に係る基本構想・基本

計画案についての説明会を下記の通り、開催いたします。 

ご多忙中恐れいりますが、ご都合の良い日程でご出席くださいますよう、ご案

内申し上げます。 

記 
【開催日時】 

※６月１３日、１５日、１８日は地域の方を対象としていますが、それ以外の

日程でもご来場いただけます。 
  
【内容】 
「基本構想・基本計画案」について、パワーポイントを使用しながら計画案に

ついての説明を行います。説明内容は各会場共通です。 
 
【注意事項】 
お子様連れでも構いません。 

開場は開催時間の１０分前になります。待ち合い場所がありませんので、開場

時間に合わせてお越し下さいますようよろしくお願い致します。 

 

 【問い合わせ先】                 

〒173-8501  東京都板橋区板橋 2-66-1     

 板橋区教育委員会事務局 新しい学校づくり課 

  学校整備係 成井 宮田 

  ℡０３（３５７９）２６３２ 

開催日 開催時間 開催場所 

６月 ３日（金） １８時３０分～２０時００分 北前野小体育館 

６月 ４日（土） １０時３０分～１２時００分 緑小体育館 

６月 ８日（水） １８時３０分～２０時００分 志村坂下小体育館 

６月１３日（月） １８時３０分～２０時００分 志村小体育館 

６月１５日（水） １８時３０分～２０時００分 志村第四中体育館 

６月１８日（土） １４時００分～１５時３０分 グリーンカレッジホール３F 教室１ 


